
平成２７年９月１６日

３年生保護者各位

尾張旭市立旭中学校

校 長 水 野 茂

第２回 進路説明会のご案内

朝夕に秋の訪れを感じるようになってまいりました。皆様方にはますますご健勝のこと

と存じます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、いよいよ進路を決定する時期が近づいてまいりました。進路に関する情報・資料

を提供する機会として、進路説明会を下記のように開催いたします。ご多用かと存じます

が、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年１０月１５日（木）

受付 １３：１５ より 開始 １３：３０～１５：４５(予定)

２ 場 所 旭中学校体育館

３．内 容 ○ 専修学校、高等学校側からの説明（生徒も参加します）

［専修学校］ 菊武ビジネス専門学校

［私立高校］ 栄徳高等学校

［公立高校］ 瀬戸窯業高等学校、旭野高等学校

○ 中学校側からの説明

・入試について、今後の日程について

・質疑応答（保護者のみ）

４ そ の 他

・ 当日は、上履きをご持参ください。

・ 駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮願います。学校周辺への

駐車は近隣の方にご迷惑ですので、ご遠慮ください。

・ 下の出欠票を１０月９日（金）までに、担任までご提出ください。

キ リ ト リ 線

第２回 進路説明会 出欠票

３年 組 番 生徒名

進路説明会に [ 出 席 ・ 欠 席 ] します。

（どちらかを○でかこんでください）


